
=

 
 

Řízená koéáe   
serze:=UKM=======

pírana:=pírana=O=Ecelkem=S) =
 

movánná éříloha elekíronácké érůběžné/eíaéové/závěrečné 
monáíorovací zérávy o realázacá érojekíu 

v rámcá oegáonálního oéeračního érogramu krTp ff peverovČchod 
  

NKsĚCkÁ ČÁpT jlkfTlolsACÍ ZmoÁsv 

 

NKNK oealázace érojekíu za sledované období 

moéás realázace érojekíu 

=
se=sledovaném=období=bylo=dokončeno=sŘ=na=vybavení=laboraíoříK=Bylo=dodáno=vybavení=laboraíoří=
skládající=se=z=fT=íechnákyI=nábyíku=a=laboraíorních=éřísírojůK=sše=bylo=dodáno=v=íermínu=dle=smluvK=
kábyíek=do=laboraíoří=dne=OUK=RK=OMNO=éředala=séolečnosí=ebiAdl-CZ=sKrKoKK=
iaboraíorní=éřísíroje=a=vybavení=dne=PNK=RK=OMNO=séolečnosí=jboCf=sKrKoKK=
fT=íechnáku=dne=PMK=RK=OMNO=séolečnosí=pbkTA=séolK=s=rKoKK=
=
Byl= vyívořen= leíák=éroéagující= pířední= odbornou=školu=veíeránárníI= eradec= hrálové=a=nově=vznáklČ=
obor=seíeránární= íechnák=laboraníK=mublácáía=leíáku=byla=konzulíována=s=ldborem= íechnácké=éomocá=
Úřadu=regáonální=rady=regáonu=soudržnosíá=peverovČchodK=
=
ane= NOKSKOMNO= éroběhlo= za= účasíá= hejímana= hrálovéhradeckého= krajeI= úsíředního= ředáíele= píaíní=
veíeránární= sérávy= a= dalších= hosíí= slavnosíní= oíevření= nově= rekonsíruovanČch= a= vybavenČch=
laboraíoříK=
=
mrůběh=celé=realázace=érojekíu=byl=naíáčenI=éo=úéravách=a=sesíříhání=vznákla=vádeonahrávkaI=kíerá=
bude= éroéagovaí= nově= vznáklČ= obor= iaboraíorní= íechnák= laboraníK= s=érůběhu= udržáíelnosí= se= bude=
plŠ=seíeránární=účasínáí=„Burzy=škol“=a=éroéagovaí=íak=nově=vznáklČ=oborK==

NKOKmlnění harmonogramu 

earmonogram érojekíu je dodržován dle pmlouvy o éoskyínuíí 
doíace Akl= kb=

moéás změn 

=
----------------------=
=



=

 
 

Řízená koéáe   
serze:=UKM=======

pírana:=pírana=P=Ecelkem=S) =
 

NKPKmlánované klíčové akíáváíy érojekíu v dalším monáíorovacím období 

Předéokládané další sledované 
období realázace ld NKTKOMNO= ao PMKSKOMNP=

moéás a cíl klíčovČch akíáváí 

=
-=Zahájení=vČuky=v=nově=rekonsíruovanČch=a=vybavenČch=laboraíoříchK=
-=mroéagace=nového=oboru=seíeránární=íechnák=laboraníK=
-=péoluéráce=s=regáonálnímá=soukromČmá=subjekíy=v=oboruK=

=
=

NK4K mroblémy éřá realázacá érojekíu 

moéás éroblémů séojenČch s realázací érojekíuI kíeré mohou míí vláv na élnění jeho cílů 

-----------------=
=
=

moéás oéaíření na odsíranění íěchío éroblémů 

------------------=
=
=
=
=
=
=
=
=
=
=

NKRKZměny v érojekíu 

mroběhly v monáíorovacím období změny v érojekíu? Akl= kb=

mořadí změny ČK NOINP 



=

 
 

Řízená koéáe   
serze:=UKM=======

pírana:=pírana=4=Ecelkem=S) =
 

moéás změny 

Změna NO:=ukončení=sŘ=–=vybavení=laboraíoříI=změna=rozéočíuI=změna=fánančního=élánuI=záměna=
vah=
Změna NP:=ukončení=sŘ=–=vybavení=laboraíoříI=změna=rozéočíuI=změna=fánančního=élánu=
=
=

Změna byla řádně nahlášena na 
příslušném Úlom Akl= kb= aaíum 

nahlášení 

Změna=NO=–=OPKRKOMNO=

Změna=NP=–=NOKSKOMNO=

=

Řešení změny Evyjádření ŘlF=

Změna NO:= rkončení= sŘ= –= vybavení= laboraíoříI= změna= rozéočíuI= změna= fánančního= élánuI= íyío=
změny=byly=odsouhlasenyK=Záměna=vahI= íaío=změna=byla=odsouhlasena=éo=obsahové=síránceI=na=
základě=vyjádření= éoskyíovaíele=doíace=byly=vČdaje=za=váhy=v=rámcá= závěrečné=žoé=éřesunuíy= ze=
zéůsobálČch=vČdajů=do=nezéůsobálČchK=

Změna NP:=Změny=byly=schválenyK=

=



=

 
 

Řízená koéáe   
serze:=UKM=======

pírana:=pírana=R=Ecelkem=S) =
 

NKSK honíroly 

Byla érovedena konírola v monáíorovaném období? Akl= kb=

kázev subjekíuI kíerČ érovádí / 
érovedl konírolu  

aaíum koníroly  

Číslo koníroly  

Závěry koníroly 

=

káéravná oéaíření uložena Akl= kb=

káéravná oéaíření sélněna Akl= kb= Čásíečně=

moznámky 

=



=

 
 

Řízená koéáe   
serze:=UKM=======

pírana:=pírana=S=Ecelkem=S) =
 

OKcfkAkČkÍ ČÁpT jlkfTlolsACÍ ZmoÁsv 

OKNKmříjmy érojekíu Evyélňíe éouze v éříéadě Závěrečné monáíorovací zérávyF 

aKsyíváří=érojekí=éříjmy=Edefánované=v=bodě=N=éřílohy=čK=V=mmŽm=jeíodáka=érojekíů=generujících=
příjmy=–=naéřK=vsíuénéI=éoélaíky=hrazené=návšíěvníkyI=mČíné=účíované=řádáčům=za=užívání=dálnác)========

ano                       ne x           nerelevaníní  
=

bK=syíváří=érojekí=s=celkovČmá=vČdajá=érojekíu=[N=málK=bro=čásíé=éříjmy=xčásíé=éříjmy=kumulaíávně=za=
celé=referenční=období=Z=éříjmy=Eváz=bod=N=éřílohy=čK=V=mmŽm)=–=érovozní=náklady=H=zůsíaíková=
hodnoía=ánvesíácezI=íjK=jedná=se=o=érojekí=generující=éříjmy=

ano                       ne            nerelevaníní x 
·h=závěrečné=monáíorovací=zérávě=s=žádosíí=o=élaíbu=je=doložena=íabulka=Va=Tabulka=éro=
==vČéočeí=maxámální=vČše=doíaceK=

=

======ano                       ne            nerelevaníní   
 

= čásíka=v=hč=kumulaíávně=za=všechna=jáž=účeíně=
uzavřená=období==

Eod=éočáíku=realázace=érojekíu)=

příjmy=érojekíu= =

érovozní=vČdaje= =

čásíé=éříjmy==
Eéříjmy=érojekíu=–=érovozní=vČdaje)= =

====ETabulku=vyélňíe=éouze=v=éříéaděI=když=bude=v=bodě=b=zaškrínuío=ano)=
 

cK==syíváří=érojekí=s=celkovČmá=vČdajá=érojekíu=<=NmálK=bro=éříjmy=Eváz=bod=N=éřílohy=čK=V=mmŽm)=věíší=
než=érovozní=náklady=kumulaíávně=za=celé=referenční=období?====

=======

ano                       ne x           nerelevaníní  
 

= čásíka=v=hč=kumulaíávně=za=všechna=jáž=účeíně=
uzavřená=období==

Eod=éočáíku=realázace=érojekíu)=

příjmy=érojekíu= =

érovozní=vČdaje= =

čásíé=éříjmy==
Eéříjmy=érojekíu=–=érovozní=vČdaje)= =

===ETabulku=vyélňíe=éouze=v=éříéaděI=když=bude=v=bodě=c=zaškrínuío=ano)=
=

=



=

 
 

Řízená koéáe   
serze:=UKM=======

pírana:=pírana=T=Ecelkem=S) =
 

OKOKsČběrová řízení – sZjo fK haíegoráe  

peznam ukončenČch sZjo fK haíegoráe za sledované období Eosíaíní sŘ je nuíno vyélnáí do 
záložky sČběrová řízení v elekíronácké monáíorovací zérávě v BbkbcfTTF 

kázev sŘ kázev=dodavaíele= Čásíka=bez=ame=

----------------------------------- = =

 =
=

=

 = =

PKlpTATkÍ 

PKNK lsíaíní relevaníní ánformace éro monáíorovací zérávu EnaéřK=koníakíní=osoba=zřázovaíele=
éro=zasílání=avíza=o=élaíbě=včeíně=její=e-maálové=adresyI=KKK)=

moéás  

s=rámcá=závěrečné=monáíorovací=zérávy=byly=érovedeny=íyío=úéravy=v=rozéočíu:=
N)=haéáíola=NKMO=–=síavební= a= íechnologácká= čásí= síavby=byla=éonížena=o=P=NRMIUR=hčI= íoío= je=

čásíka=za=moníáž=a=renovacá=dágesíořeI=íyío=éráce=nabyly=érovedenyK=
O)=haéáíola=NKMR=–=mořízení=sírojů=a=zařízeníI=na=základě=vyjádření=k=lznámení=o=změně čK=NO=

byla=íaío=čásíka=éonížena=o=U=VORI-=hčI=vČdaje=za=váhyK=Tyío=vČdaje=byla=éřesunuíy=do=kaéK=
M4=nezéůsobálé=vČdaje=v=érojekíuK=

P)=haéáíola=NKMU=–=ameI=éoložka=ame=byla=éonížena=v=záváslosíá= na=změnách=v=rozéočíuI=dále=
někíeré= éoložky= vybavení= laboraíoří= jsou= se= sazbou= N4B= ame= v=rozéočíu= bylo= éočííáno=
s=OMBame=a=dodavaíel=Taf=nebyl=éláíce=ameK=

4)=haéáíola=NKMV=–=rezerva=na=víceéráceI=4R=VUVISR=hč=nebylo=využáíoK=
R)=haéáíola=M4=–=nezéůsobálé=vČdaje=celkemI=vČčeí=nezéůsobálČch=vČdajů=uvádíme=v=íabulce:=

=

=
=
=
=
=
=
=
=
sČdaje= v=érojekíu= jsou= zahrnuíy= do= souboru= nedokončenČch= ánvesíácI= éřá= zařazení= bude= íoío=
rozúčíováno=na=ánvesíáce=a=neánvesíáce=dle=doíačního=rozéočíuK=s=érůběhu=érvního=roku=udržáíelnosíá=
převede=éříjemce=doíace=hrálovéhradeckČ=kraj=veškerČ=majeíek=ánvesíáční= á= neánvesíáční=do=sérávy=
své= éříséěvkové= organázacá= plŠ= veíeránárníI= kíerá= bude= míí= vše= vedeno= ve= svém= účeínácívíK=
Příjemce=žádá=o=éovolení=éřevodu=íohoío=majeíku=do=sérávy=éříséěvkové=organázaceK=

Nezpůsobilé výdaje: 
     celkem investice neinvestice 

2.žop - tlaková nádoba 1 365,60 1 365,60 0,00 
MERCI - váhy 10 710,00 0,00 10 710,00 
Vlužby - organizace VŘ 17 295,48 0,00 17 295,48 
digeVtoř 76 559,00 76 559,00 0,00 
celkem 105 930,08 77 924,60 28 005,48 



=

 
 

Řízená koéáe   
serze:=UKM=======

pírana:=pírana=U=Ecelkem=S) =
 

=
moslední= PK= žoé= ve= fánančním= élánu= v=benefáíové= monáíorovací= zérávě= je= o= MIMN= hč= věíší= než=
skuíečné=čeréání=doíace=v=benefáíové=žádosíáI=důvodem=je=rozdíl=mezá=zaokrouhlování= jednoílávČch=
žoé=a=celkové=doíační=čásíky=v=benefáíuK===
=
fndákáíor= hlášení= S4KMNKMR= –= ánvesíáce= do= vybaveníI= cílová= hodnoía= je= ívořena= ánvesíáčním=
vybavením=včeíně=ame=Z=TVN=NPSISM=hčK===
=
=
=
==

=


